ERSTES

Az Erste Jelzalogbank Zrt. fedezeti jelentése

Az Erste Jelzalogbank Zartkorlien Mkodd Részvénytarsasag (székhelye: 1138 Budapest, Népfiirds utca
24-26.; cégjegyzékszama: 01-10-048682) a jelzdlog-hitelintézetrdl és a jelzaloglevélrél sz6l6 1997. évi
XXX. torvény 18. §-anak (1) bekezdése alapjan az alabbiakat teszi kdzzé a jelzaloglevelek és a fedezetek

2022. marcius 31-én fennallo, értékvesztéssel korrigdlt allomanyardl.
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A vagyonellendr altal igazolt rendes fedezetek értéke

e tlke:
e kamat:
e 0Osszesen:

e

Forgalomban lévd jelzaloglevelek
e névértéke:
e kamata:

e Osszesen:

Potfedezetként bevont eszk6zok értéke

e Osszesen:

Budapest, 2022. aprilis 26.

Karman Andras Miklds

vezérigazgatd

188 284 073 258 HUF
54 774 585 744 HUF
243 058 659 002 HUF

166 882 670 000 HUF
22 714 576 050 HUF
189 597 246 050 HUF

12 329 735 375 HUF

Butor Gabor
vezetd

Erste Jelzdlogbank Zartkérlien Mkodd Részvénytdrsasag



